• '
'

'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменений в статьи 3 и 5 Закона Республики
Татарстан «0 развитии малого и среднего

предпринимательства в Республике Татарстан»

и статы-о 2 Закона Республики Татарстан

«Об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности на территории

Республики Татарстан» (проект N2 406-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в

статьи 3 и 5 Закона Республики Татарстан «0 развитии малого и среднего
предпринимательства в Республике Татарстан» и статью 2 Закона

Республики Татарстан «Об энергосбережении и о повышении энергетической

эффективности на территории Республики Татарстан» (проект N2 406-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Г осударственного

Совета Республики Татарстан

г. К~ань,

23 марта 2023 года

NQ 1899-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин